Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodné dílo
	Náhodný autor
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikizdrojů
	U pramene (diskuse komunity)
	Externí oznámení
	Poslední změny
	Podpořte Wikizdroje
	Komunikační kanál IRC


		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikizdroje]
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Stránka:MAY, Karl - Červenomodrý Methusalem.pdf/202

							

	
	

Přidat jazyky
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Předchozí stránka
	Další stránka
	Stránka
	Diskuse
	Soubor
	Index


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Editovat
	Zobrazit historii


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Odkazuje sem
	Související změny
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce
	Citovat stránku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	





	
		Tisk/export
	

	
		
			Verze k tisku
	Stáhnout jako EPUB
	Stáhnout jako MOBI
	Stáhnout jako PDF
	Jiné formáty


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Z Wikizdrojů, volně dostupné knihovny

					

					


					
					
					Tato stránka byla zkontrolována

»To se můžeš ještě ptáleng? odpověděl kapitán. »Chci prohlédnuting tvůj krk, hochu. Tady, počkej, ty mizerný zlodějský lotřingu!«

Dávaje tuto skvostnou čínskou odpověď, vložil mu námořnické ruce kolem krku a stiskl jej tak pevně, že kormidelník sklesl beze slova. Byl spoután a ústa mu zacpána jako ostatním.

»Jde to dobře,« mínil Ling-ssi. »Tak snadné jsem si to nepředstavoval.«

»No, tak snadné, jak se zdá, to arci není,« odpověděl Bohumír. »Chcete-li tvrditi opak, tedy zkuste to jednou s Ho-tschangem, jenž přijde nyní na řadu. Tu můžete dokázati, že máte morek a energii.«

»Děkuji, děkuji! Já nikoho nezardousím!«

»My také ne. Lehtáme je jen tak trochu kolem hrtanu, ale na živu je přece necháme. Aspoň já nemám chuti dáti se pověsiti jako vražedník na šibenici. To nebývalo nikdy mou zálibou, pročež těším se ještě teď nejlepšímu blahobytu.«

Methusalem vyzval Číňana, aby mu ukázal, kde spí Ho-tschang s majetníkem lodi. Bylo to v kajutě pod kormidlem. Také kněz se tam nacházel. 

Byla tu místa, kde tenká stěna nepřiléhala. Záře pronikala spárami. Degenfeld přistoupil a díval se do vnitř. Nemohl celý prostor přehlédnouti, rozeznal však přece ty tři muže, kteří spali na tlustých rohožích, jež ležely na podlaze. S nízkého stropu visela papírová lucerna.

»Hloupost a bezstarostnost těchto lidí je skutečně skorem ještě větší než jejich špatnost,« pravil. »Musejí býti úplně přesvědčeni, že nás mají pevně v pytli. S










[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:MAY,_Karl_-_Červenomodrý_Methusalem.pdf/202&oldid=262050“


					Kategorie: 	Korektura:Zkontrolováno




				

			
			
		

		
			

		 Stránka byla naposledy editována 2. 3. 2021 v 11:17.
	Text je dostupný pod licencí Creative Commons Uveďte původ – Zachovejte licenci, případně za dalších podmínek. Podrobnosti naleznete na stránce Podmínky užití.



		Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		[image: Wikimedia Foundation]
	[image: Powered by MediaWiki]





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







